
INFO: Nå nærmer vi oss Ulriken Opp 2026 - lørdag 30.mai

Litt informasjon om hva som skjer fremover;

STARTNUMMER
Dette kan hentes ved Drevelin Aktiv i Møllendalsbakken 11
Torsdag 28.mai kl 0800-1600 og Fredag 29.mai kl 0800-1800
Det er 20 % på alle sko ved Drevelin Aktiv disse dagene

Det er også mulig å hente startnummert ved Sekretariatet på Montana (grusbanen) - Lørdag 
30.mai, åpent fra kl 0900
Startnummeret kan leses på EQ Timing Deltakerliste (her står også starttider for respektive 
Øvelser
(vi sender også egen SMS om startnummer)
Sammen med startnummer blir det også levert ut deltakerpremie som er et hodebånd med 
Ulriken Opp motiv
EGON restaurant vil også levere drikkebonger så langt beholdningen holder

STARTTIDER
10:00 CaniCross Fellesstart
10:30 Drevelin Mosjon Classic Fellestart
11:30 Grieg Oppstemten Opp Enkeltstarter hvert 10.sek (se startlisten!)

10:00 TRIM klassen (u/tid) kan starte når de er klar, men innen kjernetid 1000-1200. Vi oppfordrer 
alle i TRIM til å delta på oppvarmingen.

OPPVARMING FRA SCENEN
10:15 - 10:30 Sørg for å være med på oppvarmingen. Tina fra SPORTY setter i gang et forrykende 
show.

I LØYPEN OPP "OPPSTEMTEN"
Her blir det underholdning med heiagjenger og trommeslager som alle sørger for god stemning

I MÅLOMRÅDET - ULRIKENS TOPP
Premieseremoni vil foregå her. Både bestemannspriser og trekningspremier deles ut. Egen 
tidsplan iht forventet målpassering.
Trekningspremier blir trekt ut i flere omganger iht starttider for de respektive klasser.
Deltakere må delta og være tilstede for å bli trukket ut.
Det blir topp stemning med Erik Hanøy som speaker. Erik sørger for god informasjon og 
underholdning/musikk.
Om værforholdene er på vår side, kan det også bli mer underholdning i målområdet. Ulriken643 
vil da også grille og
tilby deltakere fordelaktige priser fra grillen (vis frem startnummer)
Vel møtt til en fantastisk dag på Ulriken

Mer info, se nettsiden; www.ulrikenopp.no

http://www.ulrikenopp.no/
http://www.ulrikenopp.no/

